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Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Ilmu - Ilmu Kesehatan 
: Kesehatan Masyarakat 
: 05015181 - Kesehatan Lingkungan Dasar 
: 1A 

 
 

Jadwal Kuliah R.LB301 Selasa 07:50-09:30 

Dosen : D100708 - NANNY HARMANI, SKM.,MKes 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
4 Okt 2022 

Pengantar dasar kesehatan lingkungan 32 
 

 

NANNY HARMANI 

2 Selasa 
11 Okt 2022 

Konsep riwayat penyakit 32 
 

 

NANNY HARMANI 

3 Selasa 
18 Okt 2022 

Aspek kesehatan dan penyediaan air 30 
 

 

NANNY HARMANI 

4 Selasa 
25 Okt 2022 

Limbah cair dan B3 30 
 

 

NANNY HARMANI 

5 Selasa 
1 Nov 2022 

Limbah padat 33 
 

 

NANNY HARMANI 

6 Selasa 
8 Nov 2022 

Pencemaran udara 35 
 

 

NANNY HARMANI 

7 Selasa 
15 Nov 2022 

Hygiene dan sanitasi 24 
 

 

NANNY HARMANI 

8 Senin 
21 Nov 2022 

UTS (Ujian Tengah Semester) 27 
 

 

 

NANNY HARMANI 
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TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 
29 Nov 2022 

Pengendalian vektor 35 
 

 

NANNY HARMANI 

10 Selasa 
6 Des 2022 

Hygiene sanitasi makanan dan minuman 32 
 

 

NANNY HARMANI 

11 Selasa 
13 Des 2022 

Kesehatan Pemukiman dan Gedung 31 
 

 

NANNY HARMANI 

12 Selasa 
20 Des 2022 

Sanitasi tempat tempat umum 30 
 

 

NANNY HARMANI 

13 Selasa 
27 Des 2022 

Studi kasus ARKL pada air 31 
 

 

NANNY HARMANI 

14 Selasa 
3 Jan 2023 

Perubahan iklim 31 
 

 

NANNY HARMANI 

15 Selasa 
10 Jan 2023 

AMDAL 31 
 

 

NANNY HARMANI 

16 Senin 
30 Jan 2023 

UAS (Ujian Akhir Semester) 35 
 

 

NANNY HARMANI 
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Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Januari 2023 
Dosen ybs 

 
 

NANNY HARMANI, SKM.,MKes 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015181 - Kesehatan Lingkungan Dasar

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NANNY HARMANI, SKM.,MKes

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202221 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 30 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205015001 LIA AULINA 14  87V V X V V V V X V V V V V V V V

 2 2205015002 MUHAMAD RIDWAN 14  87V V V V V V X V V V V V X V V V

 3 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015004 YULIANA DIONY RITZ 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 5 2205015005 WILDANU MUKHOLADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015006 RATILLA AMANDA EDWAR 3  13X X X X X V X X V X X X X X X V

 7 2205015007 FAUZAN NAUFAL AQILAH 3  13X X X X X V X X V X X X X X X V

 8 2205015008 PUTRI 14  87V V V V V V X X V V V V V V V V

 9 2205015009 DEWI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015010 AZRA LATIFAH SETIADY 5  27X X X X V V X X V X X X X X V V

 11 2205015011 MELSA AZRA ASKIA 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 12 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 14 2205015014 SHAFIRA AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015015 NAYALA KHAIRUNISA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2205015016 NAJWA SALSABILA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 17 2205015017 KHANSA NASHIROH MAHDIYAH 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015019 NURUL SALINA 14  87V V V X V V X V V V V V V V V V

 20 2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HARTONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015022 NURHALIZA 14  87V V V X V V X V V V V V V V V V
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015181 - Kesehatan Lingkungan Dasar

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NANNY HARMANI, SKM.,MKes

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202221 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 30 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 23 2205015024 ILHAM BAYU RAHMATULLOH 14  87V V V V V V V V V V X X V V V V

 24 2205015025 NUR SABRINA AYU SEPTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015026 ROFIPAH NASHIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 27 2205015028 ALIYA FATHIA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015029 HERSA NUR APRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015030 NAJWA HANIM TSURAYYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015031 SITI NUR HALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015032 NABILA MUSTIKA ZAHIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205015034 IMELDA JANUAR 12  73V V X V V V X V V V V X V V X V

 34 2205015035 NAYLA NABILA ABSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2205015036 DEWI KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  30  30  33  35  24  27  35  32  31  30  31  31  31  35



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 
: Kesehatan Masyarakat 
: Gasal 2022/2023 
: Kesehatan Lingkungan Dasar 
: 1A 
: NANNY HARMANI, SKM.,MKes 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 25 % ) 

N.UAS 
( 45 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2205015001 LIA AULINA 80 80 79 80 79.75 B 

2 2205015002 MUHAMAD RIDWAN 80 80 78 80 79.50 B 

3 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH 80 80 79 80 79.75 B 

4 2205015004 YULIANA DIONY RITZ 80 80 80 80 80.00 A 

5 2205015005 WILDANU MUKHOLADAH 80 80 79 80 79.75 B 

6 2205015006 RATILLA AMANDA EDWAR 0 0 0 0 0.00 E 

7 2205015007 FAUZAN NAUFAL AQILAH 0 0 0 0 0.00 E 

8 2205015008 PUTRI 80 80 80 80 80.00 A 

9 2205015009 DEWI AMALIA 80 80 78 80 79.50 B 

10 2205015010 AZRA LATIFAH SETIADY 0 0 0 0 0.00 E 

11 2205015011 MELSA AZRA ASKIA 80 80 78 80 79.50 B 

12 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI 80 80 79 80 79.75 B 

13 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA 80 80 79 80 79.75 B 

14 2205015014 SHAFIRA AYUNINGTYAS 80 80 82 80 80.50 A 

15 2205015015 NAYALA KHAIRUNISA 80 80 79 80 79.75 B 

16 2205015016 NAJWA SALSABILA 80 80 80 80 80.00 A 

17 2205015017 KHANSA NASHIROH MAHDIYAH 80 80 79 80 79.75 B 

18 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA 80 80 80 80 80.00 A 

19 2205015019 NURUL SALINA 80 80 78 80 79.50 B 

20 2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HARTON 80 80 78 80 79.50 B 

21 2205015022 NURHALIZA 80 80 78 80 79.50 B 

22 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN 80 80 78 80 79.50 B 

23 2205015024 ILHAM BAYU RAHMATULLOH 80 80 80 80 80.00 A 

24 2205015025 NUR SABRINA AYU SEPTIANA 80 80 80 80 80.00 A 

25 2205015026 ROFIPAH NASHIROH 80 80 82 80 80.50 A 

26 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR 80 80 80 80 80.00 A 

27 2205015028 ALIYA FATHIA RAHMA 80 80 78 80 79.50 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 25 % ) 

N.UAS 
( 45 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

28 2205015029 HERSA NUR APRIANTI 80 80 80 80 80.00 A 

29 2205015030 NAJWA HANIM TSURAYYA 80 80 80 80 80.00 A 

30 2205015031 SITI NUR HALIZA 80 80 79 80 79.75 B 

31 2205015032 NABILA MUSTIKA ZAHIROH 80 80 82 80 80.50 A 

32 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI 80 80 79 80 79.75 B 

33 2205015034 IMELDA JANUAR 80 80 78 79 79.05 B 

34 2205015035 NAYLA NABILA ABSY 80 80 78 80 79.50 B 

35 2205015036 DEWI KARTIKA 80 80 78 80 79.50 B 

Ttd 

 
 

 

 

 

NANNY HARMANI, SKM.,MKes 
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